
 

 

UCHWAŁA NR XXI/132/2025 

RADY MIEJSKIEJ W CHODZIEŻY 

z dnia 8 września 2025 r. 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody z grupy 15 drzew z gatunku lipa drobnolistna na terenie 

miasta Chodzieży. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz  art. 44 ust. 3, 3a, 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1478, 1940, Dz. U. z 2025 r. poz. 884), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem 

Ochrony Środowiska w Poznaniu,  Rada Miejska w Chodzieży uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się status pomnika przyrody z grupy 15 drzew (drzewa nieistniejące) z gatunku lipa drobnolistna 

(Tilia cordata), zlokalizowanych przy ul. Ujskiej w Chodzieży, widniejącego w Centralnym Rejestrze Form 

Ochrony Przyrody pod nr PL.ZIPOP.1393.PP.3001011.58, utworzonego na podstawie Komunikatu Wojewody 

Pilskiego z dnia 30 grudnia 1981 roku, opublikowanego w Pile (Dz.Urz. Woj. Rady Narodowej w Pile  

nr 13 poz. 48 z dnia 30  grudnia 1981 roku). 

§ 2. Zniesienie statusu pomnika przyrody z grupy 15 drzew z gatunku lipa drobnolistna następuje z uwagi 

na faktyczny brak występowania przedmiotowych drzew pomnikowych na określonym terenie (mapka 

z CRFOP) - pas drogowy drogi powiatowej przy ul. Ujskiej w Chodzieży, oraz z uwagi na konieczność 

wykreślenia grupy drzew przez Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu (RDOŚ) 

z Centralnego Rejestru Form Ochrony Przyrody (CRFOP). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chodzieży. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

(-) Mirosława Kutnik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 września 2025 r.

Poz. 6565


		2025-09-16T10:32:09+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




